UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA”
FAKULTETI JURIDIK
PROGRAMI MASTER JURIDIKO-PENAL

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2023/2024
SEMESTRI VEROR
LIGJERATAT FILLOJNE ME 16 SHKURT 2024 DHE PERFUNDOJNE ME 31 MAJ 2024

VITI | - SEMESTRI 1I

Léndét/ ditét

E héne E marte E mérkure E enjte E premte

E shtune

(0) Mésimi klinik juridiko-penal

Ligjérues:

Prof. Asoc. Dr. Fejzullah Hasani
/Asistente: Phd. Cand. Kosovare
Sopi

(U) G-1. 18:00-18:45, A25 |(L) G-1. 16:30-18:00, A01

(O) E drejta e procedurés penale
e avansuar-Pjesa e posagme

Ligjérues:

Prof. Asoc. Dr. Fejzullah Hasani
Asistente: Phd. Cand. Kosovare
Sopi

(L) G-1. 16:30-18:00, A33 (U) G-1. 16:30-17:15, A33

(O) E drejta penale e avansuar-
Pjesa e posagme

Ligjéruese:

Prof. Ass. Dr. Fatmire Krasniqi
Asistente: Phd. Cand. Arlinda
Hasani

(L) G-1. 16:30-18:00, A25

(U) 18:45-19:30, A25

(Z) Penologjia

Ligjérues: Dr. Sc. Besim Arifi
/Asistente: Ma. Sc. Vjosé Avdiu

(U) G-1. 18:00-18:45, A33

(L) G-1. 16:30-18:00, BO2




(Z) Kriminalistika (L) G-1. 16:30-18:00, BO1  |(U) G-1. 18:00-18:45, A33

Ligjéruese: Prof. Asoc. Dr.
/Albulena Hajdari
/Asistente: Ma. Sc. Vjosé Avdiu

(2) Siguria nga krimet (U) G-1. 18:00-18:45, A33 (L) G-1. 14:00-15:30, A02
kompjuterike

Ligjérues: Prof. Asoc. Dr. Afrim
Osmani

Asistente: Phd. Cand. Kosovare
Sopi

Sgarim:

Léndét me shkronjén (0), jané Iéndé obligative, ndérsa léndét me shkronjén (Z), jané léndé zgjedhore.
Né semestrin veror studenti/ja éshté i/e obliguar qé té zgjedhé njé (1) Iéndé zgjedhore.

Mé: 23.02.2024

Dakane e Fakultetit Juridik
Prof. Ass. Dr. Fatmire Krasniqi




